



Celular:934 452 876 ; 987 225 003 ; 987 225 535 ; 923 778 198
E-mail: ventas@f3c.pe ; ventasperu@f3c.pe ; contabilidad@f3c.pe

R.U.C. 20513970537
NOTA DE PEDIDO
PC-A021-37

ITEM	CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	UM	CANTIDAD	PRECIO UNIT	TOTAL
1	54577	ESPONJA MICROFIBRA TORREWS	UND	80.00	6.20	496.00
2	52797	TENAZA PARA SISTEMA DE NIVELACION	UND	6.00	30.00	180.00
3	10151141	FRAGUADOR ESPUMA DE TERMINACION F3C	UND	15.00	6.50	97.50

SON: SETECIENTOS SETENTA Y TRES CON 50/100 SOLES

SUB TOTAL S/	655.51
I.G.V. 18 % S/	117.99
TOTAL S/	773.50

CONSIDERACIONES GENERALES